混合信号示波器
MSO4000B、DPO4000B 系列技术资料
使用 MSO/DPO4000B 混合信号示波器系列，您可以用一台仪
器来分析多达 20 个模拟和数字信号，快速查找和诊断复杂设
计中的问题。所有通道带宽高达 1 GHz 以及 5X 过取样，确保
您拥有查看快速变化信号细节的性能。为了捕获长窗口的信
号活动又能保持精细的定时分辨率，MSO/DPO4000B 系列在
所有通道上提供高达 20M 点的深度记录长度。而采用 Wave

安全性 UL61010-1:2004、CAN/CSA-C22.2 No. 61010.1:2004、低电压指令 2006/95/EC 和 EN61010-1:2001、
IEC 61010-1:2001、ANSI 61010-1-2004、ISA 82.02.01
订购信息
MSO/DPO4000B 系列 6
DPO4014B 100 MHz，2.5/2.5/2.5 GS/s（1/2/4 个通道），20M 记录长度，4 通道数字荧光示波器
DPO4034B 350 MHz，2.5/2.5/2.5 GS/s（1/2/4 个通道），20M 记录长度，4 通道数字荧光示波器
DPO4054B 500 MHz，2.5/2.5/2.5 GS/s（1/2/4 个通道），20M 记录长度，4 通道数字荧光示波器
DPO4102B-L 1 GHz，5/2.5 GS/s（1/2 个通道），5M 记录长度，2 通道数字荧光示波器
DPO4102B 1 GHz，5/5 GS/s（1/2 个通道），20M 记录长度，2 通道数字荧光示波器
DPO4104B-L 1 GHz，5/5/2.5 GS/s（1/2/4 个通道），5M 记录长度，4 通道数字荧光示波器
DPO4104B 1 GHz，5/5/5 GS/s（1/2/4 个通道），20M 记录长度，4 通道数字荧光示波器
MSO4102B-L 1 GHz，5/2.5 GS/s（1/2 个通道），5M 记录长度，2+16 通道混合信号示波器
MSO4102B 1 GHz，5/5 GS/s（1/2 个通道），20M 记录长度，2+16 通道混合信号示波器
MSO4104B-L 1 GHz，5/5/2.5 GS/s（1/2/4 个通道），5M 记录长度，4+16 通道混合信号示波器
MSO4104B 1 GHz，5/5/5 GS/s（1/2/4 个通道），20M 记录长度，4+16 通道混合信号示波器